Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
271514
2715116
27151730
2715134
2715145
29
29/5
29/5/12
29/5/13
29/5/19
29/5120
29/10
29/10/10
29/15
29/1517
29/15/41
29/15/45
29/15/54
29/15/64
29/15/81
31
31/5
31/5/3
31/5/24
33
33/5
33/5/4
33/10
33/10/1
33/10/5
38
38/5
38/5/8
38/5/11
38/5/16
38/5/26
39
39/5

39/5/18

29/01/2024

ASSOC.NE MUSICALE GIAMBATTISTA PERGOLESI
Sede : CORSO MATTEOTTI, 50 JESI 60035 AN

00680490422
00680490422

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
ACQUISTI DIVERSI
Merci
Materiale di cancelleria
Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.
Acquisti vari deducibili
Acqu.beni inf.a 516,46 Euro ded.80
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Spese di riscaldamento
Acqua e gas
Energia elettrica uso civile
Consulenze tecniche
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
Spese di pubblicita’ e propaganda
COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Assicurazioni diverse
Compensi a collab./lavor.a progett
Spese telefoniche (deducibili 80%)
Servizi e prestazioni rese da prof
Servizi e spese di pulizia
Altre spese deducibili
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Locazione uffici
Noleggi attrezzature ed altri beni
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
Stipendi impiegati
ONERI SOCIALI
Contributi assic.obblig.contro inf
Oneri sociali per impiegati
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Imposta sulla pubblicita’
Tassa raccolta rifiuti
Altre imposte deducibili
Arrotondamenti passivi
ONERI FINANZIAR
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Commissioni bancarie diverse

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

1.634,48
1.634,48
135,60
597,63
170,74
580,61
149,90
26.776,41
10.472,10
5.250,00
277,39
2.812,71
2.132,00
984,02
984,02
15.320,29
1.354,45
760,00
471,18
5.518,55
4.670,93
2.545,18
11.408,00
11.408,00
10.920,00
488,00
88.855,72
71.390,00
71.390,00
17.465,72
1.641,23
15.824,49
4.863,81
4.863,81
337,50
2.909,00
1.605,98
11,33
242,42
242,42
242,42

133.780,84
1.134,34

Attivita A 855209 Altra formazione culturale

01/01/2023 AL 31/12/2023

RICAVI

44 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
44 /15 RICAVI DELLE PRESTAZIONI
44/15/1 Ricavi attivita' commerciale
47 ALTRI RICAVI E PROVENTI
4715 ALTRI RICAVI E PROVENTI
4715115 Arrotondamenti attivi
4715123 Corrispettivi per corsi

47 /5175001 Quote associative

49 ALTRI PROVENTI FINANZIARI
49/5 ALTRI PROVENTI FINANZIARI
49/5/20 Interessi da depositi bancari

TOTALE RICAVI

Pag.

8.196,68
8.196,68
8.196,68
126.619,34
126.619,34
12,34
119.997,00
6.610,00
99,16
99,16

99,16

134.915,18



