ASSOC.NE MUSICALE GIAMBATTISTA PERGOLESI

Sede: CORSO MATTEOTTI, 50 JESI 60035 AN

Partita IVA 00680490422 Cod. Fiscale 00680490422

Attività A 855209 Altra formazione culturale

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	1.634,48	44 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	8.196,68	
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	1.634,48	44 / 15 RICAVI DELLE PRESTAZIONI	8.196,68	
27 / 5 / 4	Merci	135,60	44 / 15 / 1 Ricavi attivita' commerciale	8.196,68	
27 / 5 / 16	Materiale di cancelleria	597,63	47 ALTRI RICAVI E PROVENTI	126.619,34	
27 / 5 / 30	Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.	170,74	47 / 5 ALTRI RICAVI E PROVENTI	126.619,34	
27 / 5 / 34	Acquisti vari deducibili	580,61	47 / 5 / 15 Arrotondamenti attivi	12,34	
27 / 5 / 45	Acqu.beni inf.a 516,46 Euro ded.80	149,90	47 / 5 / 23 Corrispettivi per corsi	119.997,00	
29	COSTI PER SERVIZI	26.776,41	47 / 5 / 5001 Quote associative	6.610,00	
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	10.472,10	49 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	99,16	
29 / 5 / 12	Spese di riscaldamento	5.250,00	49 / 5 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	99,16	
29 / 5 / 13	Acqua e gas	277,39	49 / 5 / 20 Interessi da depositi bancari	99,16	
29 / 5 / 19	Energia elettrica uso civile	2.812,71			
29 / 5 / 20	Consulenze tecniche	2.132,00			
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	984,02			
29 / 10 / 10	Spese di pubblicita' e propaganda	984,02			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	15.320,29			
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	1.354,45			
29 / 15 / 41	Compensi a collab./lavor.a progett	760,00			
29 / 15 / 45	Spese telefoniche (deducibili 80%)	471,18			
29 / 15 / 54	Servizi e prestazioni rese da prof	5.518,55			
29 / 15 / 64	Servizi e spese di pulizia	4.670,93			
29 / 15 / 81	Altre spese deducibili	2.545,18			
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	11.408,00			
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	11.408,00			
31/5/3	Locazione uffici	10.920,00			
31 / 5 / 24	Noleggi attrezzature ed altri beni	488,00			
33	COSTI PER IL PERSONALE	88.855,72			
33 / 5	SALARI E STIPENDI	71.390,00			
33 / 5 / 4	Stipendi impiegati	71.390,00			
33 / 10	ONERI SOCIALI	17.465,72			
33 / 10 / 1	Contributi assic.obblig.contro inf	1.641,23			
33 / 10 / 5	Oneri sociali per impiegati	15.824,49			
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	4.863,81			
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	4.863,81			
38/5/8	Imposta sulla pubblicita'	337,50			
38 / 5 / 11	Tassa raccolta rifiuti	2.909,00			
38 / 5 / 16	Altre imposte deducibili	1.605,98			
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	11,33			
39	ONERI FINANZIARI	242,42			
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	242,42			
39 / 5 / 18	Commissioni bancarie diverse	242,42			
	TOTALE COSTI	133.780,84	TOTALE RICAVI	134.915,18	
	UTILE D'ESERCIZIO	1.134,34			